
MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73 

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-000-LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucian «polis
Minha, sua, de todos nds! 

ADM- 2017 ■ 2020

PORTARIA N° 5.852/2020

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianópolis, 

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Admitir, MARIANE BENETT1 DO NASCIMENTO MARCONDES, RG

n°. 43.033.391-2, CPF n°. 352.089.518-86, CTPS n° 090933, série 00298-SP, PIS/PASEP 

207.10532.06/1, a partir desta data, para o emprego de MONITOR DE ATIVIDADES FÍSICA E

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

